
(

GËMEENTE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 november 2OL7,
nr.2017-77;

Besluit:
1. De zienswijze ten aanzien van het Strategisch plan GRWRE 2018-2021 inclusief

begroting vast te stellen en te verzenden;
2. Toestemming te verlenen om de GRWRE te wijzigen zodat het inrichten van het

Participatiebedrijf als uitvoeringsorganisatie onder de GRWRE mogelijk wordt
gemaakt;

3. Kennis te nemen van
. de nieuwe bestuurssamenstelling GRWRE,
. de oprichting van de Stichting Werkgelegenheid Gesubsidieerde Arbeid

(Stichting WGA),
o het voornemen van het nieuwe kabinet om de Loonkostensubsidie (LKS) te

vervangen door Loondispensatie en
. de reactie op de zienswijze van gemeente Eindhoven bij de GRWRE/Ergon

Jaarrekening 2016.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 januari 2018,

De raad van de gemeente Waal
de griffier,

W.A. Ernes drs, J.W. Brenninkmeijer

voo

pagina nummer I


